
Contrato 001-04/2016

Objeto
Locação de Equipamento Multifuncional Ricoh MP 2500 para cópia e impressão 

PR e Scanner - Secretaria da Educação.

Período 12 meses

Contratada Rodox Informática Ltda.

Valor R$ 0,055 por cópia/impressão

Licitação Dispensa de Licitação 001/2016

Contrato 002-04/2016

Objeto Contratação de profissional para prestar assistência médico veterinária. 

Período 11 meses

Contratada Ciro Tadeu dos Santos Corrêa

Valor R$ 720,00 mensais

Licitação Dispensa de Licitação 002/2016

Contrato 003-04/2016

Objeto

Prestação de serviços como oficineira no cursos de corte e costura de artigos 

alusivos à decoração de Páscoa, à Festa das Flores e ao Natal para os grupos 

atendidos e cooordenados pelo Departamento de Assistência Social.

Período 11 meses

Contratada Marlene Ferreira do Amaral

Valor R$ 28,00 por hora

Licitação Dispensa de Licitação 003/2016

Contrato 004-04/2016

Objeto

Prestação de serviços como oficineira no cursos de decoração de Páscoa, da Festa 

das Flores e do Natal para os grupos atendidos e cooordenados pelo Departamento 

de Assistência Social.

Período 11 meses

Contratada Jaqueline Terezinha Scotta

Valor R$ 28,00 por hora

Licitação Dispensa de Licitação 004/2016

Contrato 005-04/2016

Objeto
Aquisição de materiais elétricos para os pontos de Iluminição Pública do município 

e para a manutenção das Secretarias Municipais.

Período 12 meses

Contratada Telsoni Material de Telecomunicação e Elétrico Ltda EPP

Valor R$ 35.427,50

Licitação Convite 001/2016

EXTRATO DE CONTRATOS - PERÍODO DE 01/01/2016 A 31/01/2016



Contrato 006-04/2016

Objeto
Aquisição de materiais elétricos para os pontos de Iluminição Pública do município 

e para a manutenção das Secretarias Municipais.

Período 12 meses

Contratada Vanderlei Alberto Mallmann ME

Valor R$ 38.252,68

Licitação Convite 001/2016

Colinas, 01 de fevereiro de 2016.

________________________________

Irineu Horst
Prefeito Municipal


